FICHE PRODUIT
SCIES / SCIE À RUBAN
TFS-255DV
Code EAN : 7612375701852
Garantie : 3 ans
Gamme : R
DESCRIPTIF PRODUIT
•	 230V
•	 Scie à ruban à descente assistée
•	 Variateur de vitesses de 25 à 90 m/min
•	 Coupe à 60° et à 45° droite / gauche par rotation de l’archet
TOOL FRANCE - 9 rue des Pyrénées - 91090 Lisses
Tél : +33 (0)1 69 11 37 37 - E-mail : contact@toolfrance.com -  Site internet : www.promac.fr
FICHE PRODUIT
SCIES / SCIE À RUBAN
ACCESSOIRES
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Réf. « Selon Denture »
Ruban
2750 x 27 x 0.9 mm
INCLUS (5 RUBANS)
Réf. TFT1M
Table entrée ou sortie
par 1m
TFS-255DV
Puissance moteur (V/kW) 230 / 1.5
Vitesse de la bande (m/min) 25 - 90 par variateur
Lame de scie (mm) 2750 x 27 x 0.9
Dimensions machine (mm) 1410 x 510 x 740
Poids (kg) 260
255 mm 240 mm 310 x 230 mm0°
45° 200 mm 190 mm 120 x 180 mm
60° 115 mm 115 mm 115 x 155 mm
-45° 170 mm 160 mm 180 x 120 mm
CAPACITÉS DE COUPE